
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Ato Nº 042/2024 
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº086/2024 - Data: de 14 
de maio de 2024. 

De 14 de maio de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

EXONERAR, a partir de 14 de maio de 2024, o servidor RENATO MOREIRA 
DOS SANTOS, CPF nº ***.538.538-** , do cargo de provimento em comissão de Assessor 
Parlamentar, símbolo CC-6 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 14 de maio de 2024 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande e com efeitos financeiros a partir dessa data. 

ALESANDRO Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 

BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 ~;~;;_: 2º24·º5
·
1414

:
53:º3 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Documen to assinado digi talmente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
Data: 14/05/2024 14:46:57·0300 
Verifique e m https:J/val idar.í ti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R . F a rid Step h e n s, 17 9 -Pion e ir os, CEP 8 3833- 008 - Fa ze nd a Rio Gr a nd e -PR - F o n e : ( 4 1) 362 7 -1 664 
e - ma i l : co ntat o@faze ndar i og r a nde.pr . l eg. br 


